Врз основа на член 392 –а став 7 од Законот за трговските друштва, Градежното трговско друштво БЕТОН-ШТИП АД – Штип, објавува дека на седницата на Собранието на акционери кое ќе се одржи на ден 29.04.2013 година, се назначени следните полномошници кај кои постои конфликт на интерес: 
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